
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Федеральном законе "О ратификации Соглашения
между Правительством Российской Федерации и

Правительством Республики Узбекистан о сотрудничестве
по ввозу в Российскую Федерацию облученного

ядерного топлива исследовательского реактора ИИН-ЗМ"

Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального
Собрания Российской Федерации 19 декабря 2014 года
Федеральный закон "О ратификации Соглашения между
Правительством Российской Федерации и Правительством
Республики Узбекистан о сотрудничестве по ввозу в Российскую
Федерацию облученного ядерного топлива исследовательского
реактора ИИН-ЗМ" в соответствии со статьей 106 Конституции
Российской Федерации, Совет Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации постановляет:

1. Одобрить Федеральный закон "О ратификации
Соглашения между Правительством Российской Федерации и
Правительством Республики Узбекистан о сотрудничестве по ввозу
в Российскую Федерацию облученного ядерного топлива
исследовательского реактора ИИН-ЗМ".

Ib329.doc 645



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

\/&

Председатель
Совета Федерац!
Федерального СоШ(анй-'
Российской Федерации4^ж Ji j В.И. МАТВИЕНКО

Москва
25 декабря 2014 года
№ 636-СФ

Ib329.doc 645


